atender às demandas de comunicação institucional entre os setores administrativos, 

parlamentares e demais atividades externas do Legislativo Municipal de Ceará-Mirim. Para 

atender a Câmara Municipal de Ceará-Mirim/RN. Com proposta no valor global de R$ 

12.000,00 (doze mil reais) com fundamento no art. 75, Inciso II, nos termos da Lei Federal 

nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e suas alterações.  

Publique-se. 

Ceará-Mirim/RN, em 18 de dezembro de 2025. 

Marcone da Silva Barbosa 

Presidente da Câmara Municipal de Ceará-Mirim